BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

\( Biess

Banco del IESS

INGRESOS

775970100000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
775971000000 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR Pt
775971500000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
775972000000 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR Pl
775972100000 INVERSIONES PRIVATIVAS

775972500000 DEL SECTOR EXTERNO

775973000000 EN VALUACION DE INVERSIONES
775973500000 EN VENTA DE INVERSIONES
775978000000 INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIC

TOTAL INGRESOS:

RENDIMIENTO DEL EJERCICIO: $4,191,627.96

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE RESERVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2012

1,026,987.73
0.00
1,870,487.23
0.00
5,231,356.37
0.00
0.00
0.00
1,932,798.69

10,061,630.02

EFRAIN VIEIRA HERRERA
GERENTE GENERAL

LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

EGRESOS

775960500000 GASTO COMISIONES

775960900000 SERVICIOS BASICOS

775961000000 SERVICIOS BANCARIOS

775961500000 COMISION BOLSA DE VALORES
775962000000 SERVICIO CUSTODIA DE VALORES
775962500000 EN VALUACION DE INVERSIONES
775963000000 EN VENTA DE INVERSIONES
775964000000 INTERESES PRESTAMOS INTERFONDOS
775965000000 SERVICIOS BANCARIOS SEGURO ADICIOM
775968000000 INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIC
775969000000 PROVISIONES INVERSIONES PRIVATIVAS

TOTAL EGRESOS:

0.00

0.00
4,884.15
2,163.83
0.00
531,719.14
0.00

0.00

0.00
4,994,667.75
336,567.19

PATRICIO BEDOYA I.
CONTADOR

5,870,002.06






